АДМИНИСТРАЦИЯ

САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2024 года №42
сл. Сагуны

О добавлении, редактировании (изменении)

кадастрового номера объектам недвижимости,

ранее внесенным в ГАР ФИАС

В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации расположенных на территории Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с   Федеральным законом  от 28.12.2013   №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных федеральной информационной адресной системы (ФИАС) администрация Сагуновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

          1. Добавить (изменить) кадастровый номер объектам недвижимости, ранее внесенным  в ГАР ФИАС расположенным на территории Сагуновского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
           2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Сагуновского сельского поселения                                             В.Ю. Борщова
Приложение 1к постановлению

администрации Сагуновского

сельского поселения
от 24 декабря 2024 года №42
	№ п/п
	Наименование
	Номер
	                                                                                        Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципа      льного района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д.)
	Земель          ного участка
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	улица Кирова
	1а
	36:24:7900005:1
	                                                                     8bfce0e4-2854-48c2-bd09-ba8680a0bbf5

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                     улица Кирова
	1в
	36:24:7900004:125
	                                                             3d44665b-6dba-4899-8d6a-7447520614ee

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                     улица Кирова
	1г
	36:24:4400004:56
	                                                                 bf259994-97d3-4303-a43f-041fcf48be75

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                    улица Кирова
	18а
	36:24:4400003:9
	                                                                     fa44f0f6-2868-46e0-bbe7-ff5a908b1afd

	5
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                    улица Кирова
	20а
	36:24:4400003:50
	                                                                   26b69f0c-4dd7-4797-a2b4-81c4507982ff

	6
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                     улица Кирова
	20в
	36:24:4400003:54
	                                                                   3f0fcffc-8f95-4a88-9063-8c82c336b7f2

	7
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                            улица  Кирова
	35
	36:24:4400004:23
	                                                                  3cf903e7-d0f5-4d94-86c0-411b6c027ed5

	8
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                   улица   Кирова
	39
	36:24:4400011:7
	                                                                     260ef63f-a3e4-4381-8457-859ae5b1f551

	9
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                     улица  Кирова
	48а
	36:24:4400002:13
	bd899395-71d9-4309-a92d-8a4d2e3cdf21

	10
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                  улица Кирова
	57
	36:24:4400012:323
	                                                               db6217d2-11a6-45c4-8b23-a0ab5d511df4

	11
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                   улица Кирова
	64
	36:24:4400012:319
	                                                                  3a4c1b26-638e-4f50-b08e-555291e5acdc

	12
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                     улица Кирова
	72
	36:24:4400012:122
	                                                                277b26e6-da56-4aaf-90d0-acad75466dba

	13
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                   улица Кирова
	                             84
	                  36:24:4400012:109
	                                                               5921a7f1-bf3f-42dc-bed9-b5769b6de98e

	14
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                     улица Молодежная
	2/1
	36:24:4400002:19
	                                                                   57e9cbb0-865f-4e68-b652-70ac49000e6a

	15
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                        улица Молодежная
	4/1
	36:24:4400003:44
	                                                                                             9d3bd9a0-043b-4230-9ac7-0dbd3a0cdaad

	16
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                             улица Молодежная
	4/2
	36:24:4400004:14
	                                                                     0c02f474-7682-4496-98c3-b747799949d9

	17
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                    улица Молодежная
	12а
	36:24:4400002:120
	                                                                     53316e3a-e16b-4ef3-a2c8-b14a63f1d1d0

	18
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                       улица Молодежная
	20
	36:24:4400002:6
	                                                                3d123cb7-a2b8-47b9-8c92-31d94beb3af3

	19
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                    улица Молодежная
	28а
	36:24:4400002:5
	                                                                 eb19a4c0-64d9-4af1-ab9e-00e61a815b57

	20
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                      улица Молодежная
	31/1
	36:24:4400002:29
	                                                                     96a749fe-986a-464e-8322-1ca893c4ef75

	21
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                        улица Молодежная
	31/2
	36:24:4400002:23
	                                                                  62512923-6d6b-4b6d-854b-7c04b1b619aa

	22
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	слобода Сагуны
	                                  улица Молодежная
	32/1
	36:24:4400002:77
	                                                               661a73cc-f97f-4fb3-8fb8-0e35fc74a832

	23
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	                              слобода Сагуны
	                                   улица Молодежная
	32/2
	36:24:4400002:30
	                                                                  e7c1ce47-1eea-4833-92ea-86c0d5b79ef4

	24
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	                               слобода Сагуны
	                                     улица Молодежная
	33/1
	36:24:4400002:134
	                                                                     ea1fd700-a796-4724-a224-ff58b889a2db

	25
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	                          слобода Сагуны
	                                   улица Молодежная
	35
	36:24:4400025:19
	01f27351-d756-481d-883b-9bd9fa13627a

	26
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	                           слобода Сагуны
	                                   улица Молодежная
	42/2
	36:24:4400002:380
	                                                                  0254aad1-bfca-485f-a345-1233f7d72dea

	27
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	                             слобода Сагуны
	                                         улица Молодежная
	44а
	36:24:4400002:7
	                                                               081848fd-5e55-40e8-81e7-e8551c8c76d1